ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark0]Администрация Надеждинского сельского поселения
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15.06.2011 № 85
О внесении изменений в постановление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.09.2010 г. № 106 «Об организации и проведении торгов на право заключения договоров в отношении имущества, находящегося в собственности Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
В целях обеспечения деятельности по организации и проведению торгов на право заключения договоров в отношении имущества, находящегося в собственности Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, и в связи с кадровыми изменениями,
[bookmark: bookmark3]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района от 14.09.2010 г. № 106 «Об организации и проведении торгов на право заключения договоров в отношении имущества, находящегося в собственности Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее - постановление) следующие изменения:

А.И. Миронова
Г лава сельского поселения
приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Приложение
к постановлению администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
[bookmark: _GoBack]от 15.06.2011 № 85
[bookmark: bookmark4]СОСТАВ
постоянно действующей комиссии по организации и проведению торгов на право заключения договоров в отношении имущества, находящегося в собственности Надеждинского сельского поселения Омского муниципального
района Омской области
	Председатель комиссии:

	Миронова Анастасия Ивановна
	Глава Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

	Заместитель Председателя Комиссии:
Рыбина Марина Валерьевна
	Заместитель Главы Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	Секретарь комиссии:

	Фефелова Гуляна Исламовна
	Специалист по взаимодействию с налоговыми органами и сбору статистических показателей Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	Члены комиссии:

	Бисимбекова Кайржан Амреновна
	Главный бухгалтер Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	Найман Екатерина Владимировна
	Юрист Муниципального учреждения «Хозяйственное управление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

Глава сельского поселения	А.И.	Миронова
image1.jpeg
V//]%”W/